
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 березня 2012 року                                                                           № 1498 
 
Про затвердження Передавального акта 
комісії з припинення юридичної особи  
комунального підприємства «Кіровоградське  
водопровідно-каналізаційне господарство  
Кіровоградської міської ради» 
 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 107 Цивільного кодексу 
України, на виконання рішення Кіровоградської міської ради  від 14.09.2011 р.             
№ 763 «Про припинення юридичної особи комунального підприємства 
«Кіровоградське водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської 
міської ради» в результаті реорганізації», Кіровоградська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити Передавальний акт комісії з припинення юридичної особи 
комунального підприємства «Кіровоградське водопровідно-каналізаційне 
господарство Кіровоградської міської ради», розташованого в м. Кіровограді по 
вул. Озерна Балка, 3-а (код ЄДРПОУ 35804490), що додається. 
 2. Комісії з припинення комунального підприємства «Кіровоградське 
водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради» провести 
заходи по внесенню до Єдиного державного реєстру відомостей про припинення 
комунального підприємства «Кіровоградське водопровідно-каналізаційне 
господарство Кіровоградської міської ради» (код ЄДРПОУ 35804490) в результаті 
реорганізації шляхом приєднання до обласного комунального виробничого 
підприємства «Дніпро-Кіровоград» (код ЄДРПОУ 03346822). 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М.   
 
 
Міський голова                  О.Саінсус 
 
Кривенко 
248455 


